МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ вносится депутатом

Председателем Думы
города Бондаренко С.А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы « » 2012 года
№

О внесении изменений
в решение Думы города от 29.04.2010 № 725-IV ДГ
«О показателях оценки деятельности Главы города
и Администрации города»

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 и статьёй 74.1 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 07.12.2011),
руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования городской
округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в целях
повышения эффективности и результативности деятельности Администрации
города Дума города РЕШИЛА:

Внести в приложение 2 к решению Думы города от 29.04.2010 № 725-IV
ДГ «О показателях оценки деятельности Главы города и Администрации
города» (в редакции от 19.03.2012 № 161 - V ДГ) изменения, дополнив после
заголовка таблицы «Показатели оценки деятельности Администрации города
по результатам ежегодного отчёта о её деятельности» разделом
«Администрация города» следующего содержания:

Администрация города
Количество
протокольных
поручений, данных
Думой города,
высказанных на
заседаниях
постоянных комитетов
Думы города и
внесенных в протокол

Соблюдение
сроков исполнения
поручений

Председатель Думы города С.А. Бондаренко
« » 2012 г.